
 
 

Grzegorzew, 1 września 2023 r. 

 

 

Gmina Grzegorzew 

Plac 1000 – lecia Państwa Polskiego 1 

62-640 Grzegorzew 

NIP: 666 200 46 49 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

BZP: Ogłoszenie 2023/BZP 00352150/01 z dnia 11 sierpnia 2023 

(Nr postępowania BZP) 

ZP.271.6.2023 

(Nr referencyjny postępowania) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy PZP pod nazwą: 

 

„Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Gminnej Biblioteki Publicznej w Grzegorzewie” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U 2022 poz. 1710 ze zm.)  

 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta: 

Oferta nr 2 –  

2 

Betmag Grzegorz Majkowski 
Zadworna 120 F, 62-740 

Tuliszków,   
412 208,79 

 
 

      60 100 

 
 

1. Oferty odrzucone: nie dotyczy 

2. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

3. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

4. Uzasadnienie faktyczne: wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Punktacja przyznana wykonawcom 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena w zł 
(brutto) 

Okres 
gwarancji 

Razem 
punkty 

1 

Firma Handlowo-Usługowa Daniel 
Bartczak, Kiszewy, 62-740 

Tuliszków,   
448 984,35 

 
 
 
      60 

95,08 

2 

Betmag Grzegorz Majkowski 
Zadworna 120 F, 62-740 

Tuliszków,   
412 208,79 

 
 

      60 100 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane Krol 
Spółka Z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa, Cegielniana 1, 62-

650 Kłodawa,   

581 760,48 

 
 

60 82,51 

 

5. Oferty odrzucone: nie dotyczy 

6. Wykonawcy wykluczeni: nie dotyczy 

7. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

8. Uzasadnienie faktyczne: wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte w SWZ 

oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny ofert. 


